GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

                                 (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC)

Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001-2013/DISIEP/DP/CBMSC – PORTARIA 024

A Comissão Geral do Concurso, no uso de suas atribuições, resolve, mediante a presente Portaria,

informar o que segue:

1. Fica divulgado o RESULTADO PRELIMINAR DO QUESTIONÁRIO DE INVESTIGAÇÃO

SOCIAL – QIS para os candidatos abaixo relacionados pelo número de inscrição, somente para os

candidatos ou para os seus representantes legais, por meio de acesso restrito no site do concurso,

podendo ser acessado mediante CPF e senha.

Inscrição

215

250

416

429

436

554

658

759

779

1324

1330

1450

1725

2104

2339

2674

3197

3760

1.1. Os candidatos considerados INAPTOS, interessados em interpor recursos contra o resultado do

Questionário de Investigação Social – QIS, poderão fazê-lo no período de 26/12/2013 a 02/01/2014,

em conformidade com o disposto nos itens 11.6 e 13, do Edital de Concurso Público nº 001/2013, pela

internet.

2. Os candidatos considerados INAPTOS deverão apresentar-se no Quartel do Comando Geral do

CBMSC, sito à Rua Almirante Lamego, 381, Centro, Florianópolis-SC, no dia 07 de janeiro de 2014,

às 14h.

Florianópolis, 23 de dezembro de 2013.

___________________________

GLADIMIR MURER – Cel BM

Presidente da Comissão Geral do Concurso